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”Nähdessään hänen kävelevän järven
päällä opetuslapset pelästyivät ja
sanoivat: ’Se on aave [fantasma],’ ja he
huusivat pelosta.” (Matt. 14:26)

fantasmagoria (kreik.)

harhanäky-, harhakuvasarja;

uskomaton kertomus.
(Tietojätti 2000: Tietosanakirja A–Ö. Uud. laitos. Jyväskylä: Gummerus)
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Tervetuloa fantasmagoriaan!
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Ovisilmä
Huone 315 sijaitsi Grand-hotellin länsisiivessä. Se oli
eräs vanhimpia ja arvostetuimpia sviittejä koko paikan
historiassa, joka ulottui vuoteen 1815 saakka. Huoneen
kalusto oli edelleen alkuperäinen, joten sillä oli jo täysi
antiikkiarvo. Erityisen kiehtova seikka oli huoneen 315
ovessa: suurikokoinen ovisilmä, halkaisijaltaan lähes
10 senttiä, joka oli tehty puhtaasta kristallista. Vuosien
saatossa monet huoneessa yöpyneistä olivat kertoneet,
että ovisilmän läpi saattoi nähdä kuolleiden sielujen
liikkuvan käytävällä! Hotellin henkilökunta oli näistä
tarinoista hyvin tietoinen, mutta kukaan heistä ei ollut
koskaan pystynyt vahvistamaan niitä. Tästä johtuen he
olivatkin päättäneet jättää nämä jutut omaan arvoonsa,
kuitaten ne mielikuvituksen tuotteiksi.

Eräänä marraskuun lauantaina huoneeseen
315 saapui liikemies nimeltä Justus. Hän oli päättänyt
viettää yön Grand-hotelissa, koska oli juuri palaamassa
pitkältä liikematkaltaan; yritysneuvottelut olivat olleet
menestys ja hän oli saanut kumppaniyrityksen johtajan
allekirjoittamaan fuusiosopimuksen oman yrityksensä
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kanssa. Taloudellinen tulevaisuus oli nyt täysin turvattu
koko loppuiäksi, näin mies ajatteli. Hän oli onnellinen.

Justus meni nukkumaan noin klo 23 aikaan.
Hänen unensa oli aluksi levollista, mutta keskiyöllä se
katkesi äkillisesti: huoneen 315 ovelta alkoi kuulua
voimakasta koputusta! Mies heräsi säpsähtäen ja alkoi
ärtyneenä pohtia kuka siellä oli tähän aikaan. Hän nousi
heti sängystä, veti aamutakin päälleen ja käveli ovelle.
Varovaisena luonteena Justus ei kuitenkaan sitä vielä
avannut, vaan katsoi aluksi ovisilmästä käytävään. Hän
näki sen läpi ovella seisovan viiksekkään miehen, jolla
oli yllään frakki ja päässään silinterihattu. Tuo näky sai
Justuksen ihmetyksen valtaan: vieras muistutti selvästi
1800-luvun englantilaista herrasmiestä! Pienen hetken
Justus katseli ovisilmästä miehen seisovan paikallaan,
kunnes äkkiä näki jotain karmeaa: tuon frakkipukuisen
vieraan selän takaa alkoi erottua uhkaava, varjomainen
hahmo! Sillä oli kuin ihmisen muoto, mutta sen pää oli
niin kuin sudella. Olennon sormien ja varpaiden kynnet
olivat pitkät ja käyrät. Sillä oli palavan punaiset silmät
ja suussa veitsenterävät hampaat. Tuon hirveän pedon
näkeminen sai Justuksen kauhun valtaan: se oli aivan
kuin suoraan hänen pahimmista painajaisistaan!
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muuta!

Hotellin aave ... kirottu timantti ... kosminen muna avaruudesta ...
myrkynkeittäjä ... huuto kaivosta ... demonin sydän ... ja paljon

Lue jos uskallat!
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